A.0.7

泰安泰广东平20MW分布式屋顶光伏发电项目会议纪要
工程名称：泰安泰广东平20MW分布式屋顶光伏发电项目
	各与会单位:

    现将   第十四次工地例会   会议纪要印发给你们,请查收。如对会议纪要内容有异议，请在48小时内向本监理机构提出书面意见。

附：会议纪要正文共 1  页。

　　　　　　　　　　　　　    项目监理机构(章):
　　　　　　                  总监理工程师/总监理工程师代表：

  2016年3月21日

	会议地点
	东顺集团东门会议室
	会议时间
	2016年3月21日

	组织单位
	常州正衡工程监理有限公司
	主持人
	巢云

	会议议题

	各与会单位及人员

签到栏

	与会单位
	与会人员

	泰安泰广新能源
	高亚恒、邓阳伟、许文彪

	常州正衡工程监理有限公司
	何成生、巢云

	中广核工程有限公司
	张超、吴国群

	江都建设
	 李勇，禹克峰

	记录人员：何成生

第五版表                                                住房和城乡建设厅监制

会议纪要内容:

监理方巢云:现在我们召开第十四次工地例会。1.施工方江都建设汇报工作情况。2.施工脚手架什么时候拆卸。3.新增部分我方未进行分部分项验收，其余的全都验收完毕。
江都建设禹克峰：供电局二次设备调试今天结束。2.供电局提供的资料下午就能拿到。
       李勇：1.检查时提出黄绿接地线问题，早期监理方提出这个问题，我们双方查资料规范是可行的。2.屋面施工通道问题，早期监理方也提出了，我们都是经过设计院同意，出了报告的。3.电缆跨屋面连接，经过查规定是可以的。4.资料问题因监理方原因不能签字盖章，出现资料递交延误等后果问题不由我方负责。5.脚手架预计这个月低拆卸。
中广核吴国群:1. 脚手架拆卸时要注意安全。2.分部分项验收监理方已做完，就剩下单位工程验收。3.交工资料尽快落实。

        张超：1.关于检查提出组件灰尘问题，我方经讨论不属于我方负责。2.业主方项目负责人授权资料何时提供。3.消防工作。

中盛光电邓阳伟：1.对于接地黄绿线、施工通道问题，有资料说明就行。2.脚手架推迟拆卸几天，这个问题下去汇报商定。3.至于组件灰尘问题，由监理方作出合理回复。

        高亚恒：1.调试报告什么时候出。（中广核：明天出）2.授权资料问题尽快解决。3.关于消防事情等并网了就有结果。4.现场调试设备还剩那些。（剩下光纤通讯部分）